BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 7437/QĐ-BGDĐT
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG GIẢI THƯỞNG
BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30/9/2005 quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 73/2006/TT-BTC ngày 15 tháng 8 năm 2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc trích lập, quản lý và sử dụng Quỹ thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thể lệ “Cuộc vận động sáng tác ca khúc về ngành giáo dục”;
Xét đề nghị của Ban Giám khảo vòng Chung khảo, Chung kết “Cuộc vận động sáng tác ca khúc về ngành giáo dục” tại Biên bản họp tổng kết ngày 28/8/2008;
Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Công tác học sinh, sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Tặng Giấy chứng nhận giải thưởng của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho 15 tác phẩm đã đạt giải tại Cuộc vận động sáng tác ca khúc về ngành giáo dục (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Kèm theo Giấy chứng nhận giải thưởng, mỗi tác phẩm được thưởng theo mức thưởng quy định của Ban Tổ chức: GiảI Nhất: 20.000.000 đ; Giải Nhì: 15.000.000 đ; Giải Ba: 10.000.000 đ; Giải Khuyến khích: 5.000.000 đ, được trích từ nguồn Ngân sách nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo và nguồn kinh phí của Dự án Phát triển giáo dục Trung học cơ sở II .
Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Công tác học sinh, sinh viên, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, tập thể và các cá nhân có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, PTĐKT, Vụ CTHSSV.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Phạm Vũ Luận

DANH SÁCH
CÁC TÁC PHẨM THAM GIA “CUỘC VẬN ĐỘNG SÁNG TÁC CA KHÚC VỀ NGÀNH GIÁO DỤC” ĐƯỢC BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VÀ HỘI NHẠC SĨ VIỆT NAM TẶNG GIẢI THƯỞNG
Kèm theo Quyết định số 7437/QĐ-BGDĐT ngày 03/11/2008
	TT
	Tác phẩm
	Tác giả
	Giải

	1.
	Mặt trời trên Khuê Văn Các – Mã 156
	Đỗ Hoài An
	Nhất

	2.
	Tạm biệt mái trường – Mã 100
	Duy Thịnh
	Nhì

	3.
	La lả cánh cò – Mã 190
	Trần Minh Luân
	Ba

	4.
	Giữ lại cho em – Mã 315
	Lê Anh Tuấn
	Ba

	5.
	Xếp hình cái chữ – Mã 667
	Minh Vĩ
	Ba

	6.
	Chào nhé tuổi trăng tròn – Mã 686
	Nguyễn Đức Duy
	Khuyến khích

	7.
	Tình em cô giáo vùng xa – Mã 729
	Sơn Ngọc Hoàng
	Khuyến khích

	8.
	Cô giáo miệt vườn – Mã  34
	Phương Tùng
	Khuyến khích

	9.
	Khúc ca người giáo viên – Mã  312
	Bùi Anh Tú
	Khuyến khích

	10.
	Tuổi hồng học trò – Mã  321
	Nguyễn Hòa
	Khuyến khích

	11.
	Người đưa đò – Mã  441
	Lưu Lâm
	Khuyến khích

	12.
	Mái trường tuổi thơ tôi – Mã  443
	Trịnh Hoài Thu
	Khuyến khích

	13.
	Cô Giáo bản làng em – Mã  463
	Vũ Văn Lực
	Khuyến khích

	14.
	Tình em cô giáo mầm non – Mã 608
	Trần Ngọc
	Khuyến khích

	15.
	Chắp cánh ước mơ – Mã  636
	Nguyễn Thị Hải
	Khuyến khích

Danh sách này có 15 tác phẩm.